



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 036.07/2024 (processo administrativo 104/2024)



Fornecedor: DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA CNPJ: 33.030.409/0001-00

Representante: FABIANO CLEISSON MARQUES TRAJANO

Telefone: (31) 3220-5465

E-mail: dmtcomerciomg@gmail.com

Endereço: R SILVIO BARBOSA, 90 - INDUSTRIAL, Contagem - Minas Gerais - 32223-070

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	30,00	UN	ABRIDOR DE LATA EM ACO INOX	ORIGINAL LINE	ABRIDOR DE GARRAFA / LATA DE INOX SARDINHA 9CM	R\$ 3,86	R\$ 115,80
2	6,00	UN	ACENDEDOR DE FOGAO	CLINK	ACENDEDOR DE FOGAO	R\$ 10,25	R\$ 61,50
4	4,00	UN	AFIADOR AMOLADOR DE FACAS 3 OPCOES	ALMEGA	AFIADOR AMOLADOR DE FACAS 3 OPCOES E BASE EMBORRACHADO VERMELHO / PRETO 21,5X6X5CM	R\$ 15,50	R\$ 62,00
17	40,00	UN	APARELHO DE BARBEAR LAMINA DUPLA	ALFACELL	2 LAMINAS DE INOX + FIT	R\$ 0,89	R\$ 35,60
23	5,00	UN	BACIA DE ALUMINIO DE QUALIDADE REDONDA, ALTURA 17CM, DIAMETRO DA BOCA 75CM, DIAMETRO DO FUNDO 50CM, ESPESSURA 0,90CM CAPACIDADE 38 LITROS	HW	Altura: 17 cm Diâmetro da boca: 75 Cm Diâmetro do fundo: 55 Cm Espessura: 0,90 mm Capacidade: 38 Litros	R\$ 198,00	R\$ 990,00
45	2,00	UN	BULE DE ALUMINIO - 2 L	ALC	BULE DE ALUMINIO - 2 L	R\$ 52,00	R\$ 104,00
46	6,00	UN	BULE DE ALUMINIO - 5 L	ALC	BULE DE ALUMINIO - 5 L	R\$ 83,00	R\$ 498,00
50	4,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO DE 30 LITROS	SANREMO	Ref: SR941	R\$ 41,00	R\$ 164,00
51	8,00	UN	CAIXA PLASTICA COM TAMPA DE 35 KG/70 LITROS	SANREMO	Ref.: SR971	R\$ 138,00	R\$ 1.104,00
62	10,00	UN	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL INOX 50 CM	DAIWA/CORTEX	COLHER ARROZ INOX 50 CM	R\$ 16,61	R\$ 166,10
68	16,00	UN	COLHER TIPO CONCHA EM ACO INOX N° 12 - ALTURA 53 CM - PROFUNDIDADE 12 CM	DAIWA/CORTEX	CONCHA DE INOX GOURMET COM GANCHO 50CM	R\$ 23,52	R\$ 376,32
69	22,00	UN	COLHER TIPO ESPUMADEIRA GRANDE	ORIGINAL LINE	AMERICA 26,8X9,1CM	R\$ 19,37	R\$ 426,14
86	2,00	UN	ESCORREDOR DE LOUCAS E COPOS DUPLO CROMADO	ARAMIG	DP CROMADO	R\$ 72,36	R\$ 144,72
92	2,00	UN	ESPRESSADOR DE BATATA MANUAL INOX	WINCY	ESPRESSADOR / AMASSADOR DE BATATA DE INOX 25CM	R\$ 45,53	R\$ 91,06
95	2,00	UN	FACA DE COZINHA 7' EM ACO INOX E CABO PLASTICO - 30 CM	SQ	FACA INOX	R\$ 13,00	R\$ 26,00
96	140,00	UN	FACA DE MESA PARA REFEICAO EM INOX	ORIGINAL	FACA MESA INOX	R\$ 3,20	R\$ 448,00
98	17,00	UN	FACA INOX DE SERRA PARA PAES	ORIGINAL LINE	FACA DE PAO DE INOX 6" CABO PLASTICO	R\$ 18,70	R\$ 317,90
99	15,00	UN	FACA PARA LEGUMES INOX CABO POLIETILENO	ORIGINAL LINE	FACA DE LEGUMES DE INOX 3 1/2" CABO PLASTICO BRANCO	R\$ 8,50	R\$ 127,50
105	170,00	UN	GARFO DE ACO PARA REFEICAO	ORIGINAL LINE	GARFO INOX	R\$ 3,15	R\$ 535,50
108	5,00	UN	GARRAFA PLASTICA P/ GELADEIRA - 2 L	PLASTIC	2 LT	R\$ 12,20	R\$ 61,00
118	94,00	UN	ISQUEIRO PLASTICO QUE CONTEM FLUIDO OU GAS PRESSURIZADO INFLAMAVEL E DE UMA CABECA QUE	BIC	ISQUEIRO PEQUENO	R\$ 4,25	R\$ 399,50

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
			PRODUZ A IGNICAO PARA CRIAR UMA CHAMA COM CAPACIDADE PARA ACENDER ATÉ 3000 VEZES.				
119	3,00	UN	JARRA 2 LITROS INOX COM APARADOR DE GELO ESPUMA PARA EVENTOS COM DIMENSOES 13CMX 19CM	GP	Inox 2l C/ Aparador Gelo Espuma	R\$ 80,00	R\$ 240,00
120	15,00	UN	JARRA DE ALUMINIO COM ALCA - 03 L	ALC	JARRA DE ALUMINIO COM ALCA - 03 L	R\$ 30,24	R\$ 453,60
215	2,00	UN	TABUA DE BIFE POLIETILENO 30X25	NITRON	40X25	R\$ 62,00	R\$ 124,00
217	2,00	UN	TABUA PARA CARNE DE VIDRO TEMPERADO 0,40 X 30 CM	PROPRIA	TABUA PARA CARNE DE VIDRO TEMPERADO 0,40 X 30 CM	R\$ 52,48	R\$ 104,96
219	40,00	UN	TAMPA DE VASO SANITARIO ALMOFADADO EM POLIPROPILENO COM ACABAMENTO BRILHANTE E RESISTENTE A CARGA DE ATÉ 130 KG, ASSENTO UNIVERSAL- COR BRANCA	GRANPLAST	Assento Sanitário Branco Almofadado	R\$ 57,92	R\$ 2.316,80
Total R\$ 9.494,00							

Fornecedor: INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA**CNPJ: 44.922.087/0001-20****Representante:** Renata Alves da Silva**Telefone:** (34) 3817-8240**E-mail:** licitacao.invictus@gmail.com**Endereço:** R PEDRINHO PEREIRA, 54 - SÃO DOMINGOS, Coromandel - Minas Gerais - 38552-014

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	50,00	UN	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO FRASCO 100 ML	MARATA	100 ML	R\$ 4,90	R\$ 245,00
6	3.000,00	UN	AGUA MINERAL 500 ML	MINEIRO	500 ML SEM GAS	R\$ 1,22	R\$ 3.660,00
12	900,00	FR	ALCOOL GEL 70% 1 LITRO PARA ASSEPSIA COMPLEMENTAR DAS MAOS. QUE INATIVE BACTERIAS, VIRUS E FUNGOS COM SECAGEM RAPIDA, QUE DISPENSE ENXAGUE E USO DE TOALHAS.	SOL	2X500ML	R\$ 19,17	R\$ 17.253,00
16	70,00	PC	AMENDOIM TORRADO SEM PELE 500G	PACHA	AMENDOIM TORRADO	R\$ 9,00	R\$ 630,00
31	100,00	PC	BALA MASTIGAVEL SORTIDA 600 GR	ERLAN	500G	R\$ 7,20	R\$ 720,00
52	180,00	CX	CALDO DE GALINHA 114 GR	APTI	114G	R\$ 3,18	R\$ 572,40
60	40,00	KG	COCO RALADO - 1 KG COCO RALADO E DESIDRATADO SEM ACUCAR. INTEGRAL, PARCIALMENTE DESENGORDURADO, ISENTO DE SUJIDADES E RANCO. EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, TRANSPARENTE, NAO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INGREDIENTES, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICACAO E VENCIMENTO. VALIDADE MINIMA DE 6(SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PACOTE DE 1 KG. DEMAIS CONDICOES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).	PACHA	01 KG	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
67	314,00	UN	COLHER PARA SOPA EM ACO INOX 24 CM	YANGZI	COLHER INOX	R\$ 6,04	R\$ 1.896,56
73	310,00	UN	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO - 200 ML	NADIR	AMERICANO	R\$ 1,25	R\$ 387,50
75	2.310,00	PC	COPO DESCARTAVEL 50 ML GRAMATURA MINIMA DE 192 GRAMAS - 100 UND	FONPLAST	50 ML	R\$ 2,73	R\$ 6.306,30
94	100,00	UN	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 340G, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRACAO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLOGICO PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES FERMENTACAO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 340G.	BONARE	340G	R\$ 3,60	R\$ 360,00
102	850,00	CX	FILTRO DE PAPEL N° 103 CAIXA C/ 40	BRIGITA	N° 103	R\$ 4,00	R\$ 3.400,00
128	200,00	UN	LEITE DE COCO - 200 ML	TRISANTI	200 ML	R\$ 3,31	R\$ 662,00
136	215,00	FR	LUSTRA MOVEIS - 200 ML	TRIEX	200 ML	R\$ 6,00	R\$ 1.290,00
137	140,00	PR	LUVA LATEX AMARELA	IMBAPEX	LUVA AMARELA	R\$ 3,63	R\$ 508,20

153	20,00	UN	PA PARA LIXO DE PLASTICO C/ CABO CURTO	POLICORDA	PA PARA LIXO	R\$ 3,18	R\$ 63,60
159	2,00	UN	PANELA DE PRESSAO POLIDA ALUMINIO 3 LITROS	PANELUX	3 LITROS	R\$ 86,85	R\$ 173,70
160	2,00	UN	PANELA DE PRESSAO POLIDA ALUMINIO 4,5 LITROS	PANELUX	4,5 LITROS	R\$ 64,00	R\$ 128,00
171	80,00	PC	PIRULITO DE CORACAO VERMELHO COM 500 GR COM 50 UNID	TOFFANO	PIRULITO CORAÇÃO	R\$ 10,00	R\$ 800,00
181	20,00	PC	PRENDEDOR DE ROUPAS CONFECCIONADO EM PLASTICO - 10 UNID	prendemais	prendedor plastico	R\$ 1,84	R\$ 36,80
196	100,00	UN	RODO DE ALUMINIO COM CABO - 40 CM	RODOFORT	RODO 40 CM ALUMINIO C/ CABO	R\$ 21,10	R\$ 2.110,00
197	365,00	UN	RODO DE ALUMINIO COM CABO - 60 CM	RODOFORT	RODO 60 CM ALUMINIO C/ CABO	R\$ 34,20	R\$ 12.483,00
198	50,00	UN	RODO DE MADEIRA DE 60 CM COM CABO	RODOFORT	RODO MADEIRA 60 CM	R\$ 10,55	R\$ 527,50
199	125,00	UN	RODO DE PLASTICO COM CABO - 40 CM	RODOFORT	RODO 40 CM PLASTICO C/ CABO	R\$ 10,90	R\$ 1.362,50
200	120,00	UN	RODO DE PLASTICO COM CABO - 60 CM	RODOFORT	RODO 40 CM PLASTICO C/ CABO	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
						Total R\$ 58.696,06	

Fornecedor: MASTER COMERCIOS E SERVICOS LTDA**CNPJ: 49.254.234/0001-54**

Representante: THOMPSON TRISTAO CASSIANO

Telefone: (34) 3321-0295

E-mail: masterdistribuidoraltda@hotmail.com

Endereço: R PRESIDENTE VARGAS, 701 - CENTRO, Conceição das Alagoas - Minas Gerais - 38120-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	800,00	UN	AGUA MINERAL 1,5 L	MINEIRO	AGUA MINERAL 1,5 L	R\$ 2,74	R\$ 2.192,00
9	160,00	UN	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO COM VALVULA PUMP 440 ML	ACEPTIL	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO COM VALVULA PUMP 440 ML	R\$ 8,49	R\$ 1.358,40
13	136,00	KG	ALHO ROXO EM CABECA IN NATURA 500 G	PRÓPRIO	ALHO ROXO EM CABECA IN NATURA 500 G	R\$ 27,96	R\$ 3.802,56
15	60,00	KG	AMENDOIM COM CASCA CRU - 500 G	PACHA	AMENDOIM COM CASCA CRU - 500 G	R\$ 11,10	R\$ 666,00
19	250,00	UN	ATUM SOLIDO EM OLEO - 170 G	COQUEIRO	ATUM SOLIDO EM OLEO - 170 G	R\$ 10,55	R\$ 2.637,50
20	48,00	UN	AZEITE EXTRA VIRGEM - 500 ML	LISBOA	AZEITE EXTRA VIRGEM - 500 ML	R\$ 29,75	R\$ 1.428,00
21	150,00	UN	AZEITONA VERDE COM CAROCO DE 500G	CONTINI	AZEITONA VERDE COM CAROCO DE 500G	R\$ 12,05	R\$ 1.807,50
28	115,00	KG	BACON MANTA PEDACO	IMPÉRIO	BACON MANTA PEDACO	R\$ 30,85	R\$ 3.547,75
29	50,00	PT	BALA DADINHO TRADICIONAL 900 GR	DADINHO	BALA DADINHO TRADICIONAL 900 GR	R\$ 31,92	R\$ 1.596,00
30	50,00	PC	BALA GELATINOSA 1 KG	GOMES	BALA GELATINOSA 1 KG	R\$ 20,41	R\$ 1.020,50
36	40,00	KG	BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE 1 QUILO	CHOCOMAIS	BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE 1 QUILO	R\$ 47,60	R\$ 1.904,00
37	24,00	KG	BATATA INGLESIA	PRÓPRIO	BATATA INGLESIA	R\$ 7,80	R\$ 187,20
38	30,00	UN	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO 10 KG MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE CADA BOBINA C/ 500 UNID.	PLASK	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO 10 KG MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE CADA BOBINA C/ 500 UNID.	R\$ 36,30	R\$ 1.089,00
42	90,00	PC	BOMBOM RECHEIO CREMOSO DE CHOCOLATE 1 KG COM 50 UN	AMOR CARIOCA	BOMBOM RECHEIO CREMOSO DE CHOCOLATE 1 KG COM 50 UN	R\$ 48,60	R\$ 4.374,00
55	164,00	KG	CEBOLA	PRÓPRIA	CEBOLA	R\$ 7,05	R\$ 1.156,20
77	340,00	KG	COXAS E SOBRE COXAS DE FRANGO - CORTES (COXA E SOBRECORA) CONGELADOS COM PERDA INFERIOR 8% APOS DESGEO. EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA,	REAL	COXAS E SOBRE COXAS DE FRANGO - CORTES	R\$ 9,97	R\$ 3.389,80

			TRANSPARENTE E NAO VIOLADA, CONTENDO EM MEDIA 1 KG EM CADA PACOTE. CONTER ROTULO COM REGISTRO DO MAPA SIF/DIPOA E DATA DE VENCIMENTO. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS). TRANSPORTADO EM CARROCCERIA FECHADA, ISOTERMICA, COM TEMPERATURAS DE -12 °C A -18°C (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4° DO DECRETO ESTADUAL N° 12.342/78).		(COXA E SOBRECXA) CONGELADOS COM PERDA INFERIOR 8% APOS DESGEL. EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, TRANSPARENTE E NAO VIOLADA, CONTENDO EM MEDIA 1 KG EM CADA PACOTE.			
83	900,00	UN	DETERGENTE ESPECIAL P/ LIMPAR ALUMINIO 500ML	ESTRELAR	DETERGENTE ESPECIAL P/ LIMPAR ALUMINIO 500ML	R\$ 2,49		R\$ 2.241,00
101	250,00	KG	FILE DE FRANGO - PACOTES C/ 1 KG CORTES (FILE) CONGELADOS SEM PELE E SEM OSSO COM PERDA INFERIOR 8% APOS DESGEL. EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, TRANSPARENTE E NAO VIOLADA, CONTENDO EM MEDIA 1 KG EM CADA PACOTE. CONTER ROTULO COM REGISTRO DOMAPA SIF/DIPOA E DATA DE VENCIMENTO. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTARDA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS). TRANSPORTADO EM CARROCCERIA FECHADA, ISOTERMICA, COM TEMPERATURAS DE -12 °C A -18°C (ARTIGO 453, PARAGRAFO 4° DO DECRETO ESTADUAL N° 12.342/78).	FERREIRA	FILE DE FRANGO - PACOTES C/ 1 KG CORTES (FILE) CONGELADOS SEM PELE E SEM OSSO COM PERDA INFERIOR 8% APOS DESGEL. EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, TRANSPARENTE E NAO VIOLADA, CONTENDO EM MEDIA 1 KG EM CADA PACOTE.	R\$ 18,60		R\$ 4.650,00
127	235,00	UN	LEITE CONDENSADO 300G	DAMARIS	LEITE CONDENSADO 300G	R\$ 6,60		R\$ 1.551,00
135	50,00	KG	LINGUICA CALABRESA RESFRIADA	PAMPLONA	LINGUICA CALABRESA RESFRIADA	R\$ 22,01		R\$ 1.100,50
146	230,00	KG	MORTADELA	PERDIGÃO	MORTADELA	R\$ 16,05		R\$ 3.691,50
147	330,00	KG	MUSSARELA	MACHADINHA	MUSSARELA	R\$ 37,99		R\$ 12.536,70
174	200,00	PC	POTE DE ISOPORTERMICO 360 ML - 100 UNID	COPOBI	POTE DE ISOPORTERMICO 360 ML - 100 UNID	R\$ 66,85		R\$ 13.370,00
177	1.400,00	UN	PRATO DE VIDRO FUNDO	DURALEX	PRATO DE VIDRO FUNDO	R\$ 5,63		R\$ 7.882,00
178	72,00	UN	PRATO DE VIDRO RASO TRANSPARENTE 23 CM	DURALEX	PRATO DE VIDRO RASO TRANSPARENTE 23 CM	R\$ 6,48		R\$ 466,56
182	330,00	KG	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA. EMBALADO A VACUO. EMBALAGEM TRANSPARENTE, SEM SUJIDADES, NAO VIOLADA. LISTA DE INGREDIENTE, TABELA DE VALOR NUTRICIONAL, ESTABILIZANTES, AROMATIZANTES, REALCADOR DE SABOR, ANTIOXIDANTE, CONSERVADOR. COM DATA DE VALIDADE DE PELO MENOS 240 DIAS. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).NAO CONTEM GLUTEN.	IMPÉRIO	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA. EMBALADO A VACUO. EMBALAGEM TRANSPARENTE, SEM SUJIDADES, NAO VIOLADA. LISTA DE INGREDIENTE, TABELA DE VALOR NUTRICIONAL, ESTABILIZANTES, AROMATIZANTES, REALCADOR DE SABOR, ANTIOXIDANTE, CONSERVADOR. COM DATA DE VALIDADE DE PELO MENOS 240 DIAS. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).NAO CONTEM GLUTEN.	R\$ 23,05		R\$ 7.606,50
191	4.100,00	UN	REFRIGERANTE 2 LITRO-SABORES VARIADOS	TROPICAL MINAS	REFRIGERANTE 2 LITRO-SABORES VARIADOS	R\$ 5,44		R\$ 22.304,00

204	450,00	KG	SALSICHA- PCT 1 KG. EMBALAGEM PLASTICA, TRANSPARENTE, NAO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INGREDIENTES, PREPARADA COM CARNES EMPERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, ESTABILIZANTES, ANTIOXIDANTES, CONSERVANTES. NAO DEVERA APRESENTAR SUPERFICIE UMIDA PEGAJOSA E PARTES FLACIDAS OU CONSISTENCIA ANORMAL. INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICACAO E VENCIMENTO. VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COMAS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).	AVIVAR	SALSICHA- PCT 1 KG. EMBALAGEM PLASTICA, TRANSPARENTE, NAO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INGREDIENTES, PREPARADA COM CARNES EMPERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, ESTABILIZANTES, ANTIOXIDANTES, CONSERVANTES. NAO DEVERA APRESENTAR SUPERFICIE UMIDA PEGAJOSA E PARTES FLACIDAS OU CONSISTENCIA ANORMAL. INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICACAO E VENCIMENTO. VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COMAS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).	R\$ 10,50	R\$ 4.725,00
Total R\$ 114.281,17							

Fornecedor: SUPER RIO SUPERMERCADO LTDA**CNPJ: 28.670.433/0001-73****Representante:** Euripedes Oliveira da Silva**Telefone:** (34) 3314-6028**E-mail:** ervlicitacoes@gmail.com**Endereço:** RUA PAULO MANSO DE OLIVEIRA, 354 - RESIDENCIAL RIO DE JANEIRO, Uberaba - Minas Gerais - 38041-398

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
8	2.000,00	FR	AGUA SANITARIA - 01 LITROS	MARGS	MARGS	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
78	160,00	UN	CREME DE LEITE 300G	QUATA	QUATA	R\$ 6,29	R\$ 1.006,40
79	30,00	CX	CREME DE LEITE INTEGRAL ORIGINAL 200G	QUATA	QUATA	R\$ 4,01	R\$ 120,30
115	80,00	CX	GOMA DE MASCAR TUTTI FRUTI COM 100 UNIDS CADA	BUZZI	BUZZI	R\$ 10,59	R\$ 847,20
162	200,00	UN	PAO DE FORMA INTEGRAL - 500 G	SÃO SEBASTIAO	SÃO SEBASTIAO	R\$ 9,71	R\$ 1.942,00
168	60,00	UN	PILHAAA	ELGIN	ELGIN	R\$ 2,34	R\$ 140,40
192	1.200,00	UN	REFRIGERANTE ZERO ACUCAR 2 LITROS SABORES VARIADOS	GOLE	GOLE	R\$ 8,48	R\$ 10.176,00
193	18,00	UN	REGISTRO COMPLETO P/ BOTIJAO DE GAS	PAPAIZ	PAPAIZ	R\$ 57,95	R\$ 1.043,10
206	290,00	FR	SAPOLIO LIQUIDO - 200 ML	SAPOLIO	SAPOLIO	R\$ 7,98	R\$ 2.314,20
207	60,00	UN	SAPONACEO LIQUIDO NAO CLORADO 450 ML	SAPOLIO	SAPOLIO	R\$ 11,28	R\$ 676,80
223	12,00	UN	TEMPERO EM PO P/ ALIMENTOS - 60 G	PACHA	PACHA	R\$ 5,34	R\$ 64,08
224	220,00	PC	TEMPERO PARA CARNES E LEGUMES 60 GR COM 12 SACHES NA COR AMARELA E VERMELHO	PACHA	PACHA	R\$ 5,13	R\$ 1.128,60
236	12,00	UN	VINAGRE DE ALCOOL 750 M ML	CASTELO	CASTELO	R\$ 4,43	R\$ 53,16
Total R\$ 25.512,24							

Fornecedor: MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA**CNPJ: 06.986.492/0001-12****Representante:** GUSTAVO CRUVINEL BORGES BALDUINO**Telefone:** (34) 3336-9200**E-mail:** vendas4@megalimp.com.br**Endereço:** MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA, 455 - MEGALIMP, Uberaba - Minas Gerais - 38046-370

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
10	1.590,00	FR	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM 1 LITRO	UZU	FR	R\$ 7,43	R\$ 11.813,70
11	40,00	FR	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 IMPM-01 L	UZU	FR	R\$ 11,82	R\$ 472,80
84	2.760,00	UN	DETERGENTE LIQUIDO TRANSPARENTE 500 ML PARA LIMPEZA DE LOUCAS UTENSILIOS E SUPERFICIES EM GERAL NEUTRO	POLYLAR	UNID	R\$ 1,63	R\$ 4.498,80
91	120,00	UN	ESPONJA FIBRA VERDE LIMPEZA GERAL 10X260 MM	BETANIN	UNID	R\$ 1,57	R\$ 188,40
100	120,00	UN	FIBRA PARA LIMPEZA PESADA 102 X 230 MM	BETANIN	UNID	R\$ 2,46	R\$ 295,20
103	112,00	UN	FLOTADOR P/ LIMPEZA DE PISO PAVIFLEX 5 LITROS	CHEMISCH	UNID	R\$ 36,37	R\$ 4.073,44
125	15,00	UN	KIT MOP UMIDO ESFREGAO 320 G LOOP CRU BRANCO + HASTE PLASTICA PARA MOP + CABO ALUMINIO INTEIRICO.	BRALIMPIA	UNID	R\$ 146,79	R\$ 2.201,85
134	1.450,00	FR	LIMPADOR DESENGORDURANTE CONCENTRADO MULTIUSO TRADICIONAL -500ML	AZULIM	FR	R\$ 5,36	R\$ 7.772,00
161	60,00	RL	PANO SONTARA FS 75% VISCOSE E 25% POLIESTER - ROLO COM 300 PANOS	LIFE CLEAN	RL	R\$ 79,32	R\$ 4.759,20
190	10,00	UN	REFIL MOP PO MICROFIBRA AZUL 60 CM	BRALIMPIA	UNID	R\$ 37,78	R\$ 377,80
220	16,00	UN	TAPETE SANITIZANTE - MEDIDA APROXIMADAS 40X60 CM	KAPAZI	UNID	R\$ 58,00	R\$ 928,00
						Total R\$	37.381,19

Fornecedor: LM COMERCIO LTDA**CNPJ: 05.788.495/0001-89****Representante:** MARCUS VINICIUS OLIMPIO DOS REIS**Telefone:** (34) 3238-8859**E-mail:** lmcomercioltda@yahoo.com.br**Endereço:** AV BRIGADEIRO SAMPAIO, 145 - DANIEL FONSECA, Uberlândia - Minas Gerais - 38400-308

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
24	15,00	UN	BACIA PLASTICA CANELADA C/ CAPACIDADE DE 15 LITROS	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 18,43	R\$ 276,45
25	15,00	UN	BACIA PLASTICA CANELADA C/ CAPACIDADE DE 30 LITROS	PLASNEW	PLASNEW	R\$ 24,93	R\$ 373,95
26	10,00	UN	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 32 LITROS	BH	BH	R\$ 21,26	R\$ 212,60
33	30,00	PC	BANDEJA DE ISOPOR DESCARTAVEL FUNDA 21X14 CM - 100 UNID	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 60,77	R\$ 1.823,10
34	1,00	UN	BANDEJA REDONDA DE INOX 45 CM	KHOME 40CM	KHOME 40CM	R\$ 47,79	R\$ 47,79
35	1,00	UN	BANDEJA RETANGULAR DE INOX 2 ALCAS DE 45 CM	MONALISA 49CM	MONALISA 49CM	R\$ 61,75	R\$ 61,75
41	10,00	UN	BOBINA PLASTICO FILME PVC 45 CM - 300 M	HIPERROL	HIPERROL	R\$ 23,10	R\$ 231,00
43	8,00	UN	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO	A. ORIGINAL	A. ORIGINAL	R\$ 47,37	R\$ 378,96
47	20,00	UN	CADEADO 30 MM	STAM	STAM	R\$ 18,90	R\$ 378,00
48	15,00	UN	CADEADO COM 2 CHAVES TAMANHO 25 MM	STAM	STAM	R\$ 16,90	R\$ 253,50
56	200,00	UN	CERA LIQUIDA INCOLOR - 750 ML	POLYLAR	POLYLAR	R\$ 4,81	R\$ 962,00
57	560,00	UN	CERA LIQUIDA VERMELHA- 750 ML.	POLYLAR	POLYLAR	R\$ 6,18	R\$ 3.460,80
58	135,00	UN	COADOR DE CAFE DE TECIDO COM ARAME GALVANIZADO E CABO - 14 CM DE DIAMETRO	N. MUNDO	N. MUNDO	R\$ 9,90	R\$ 1.336,50
59	12,00	UN	COADOR DE CAFE INDUSTRIAL DE PANO 25 CM	N. MUNDO	N. MUNDO	R\$ 15,41	R\$ 184,92
65	250,00	PC	COLHER DESCARTAVEL P/ REFEICAO PCT C/ 50 UN	BELOCOPO	BELOCOPO	R\$ 7,90	R\$ 1.975,00
66	15,00	PC	COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT COM 50 UN	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 4,58	R\$ 68,70

71	36,00	UN	COPO DE VIDRO LISO - 250 ML	NADIR	NADIR	R\$ 5,94	R\$ 213,84
72	72,00	UN	COPO DE VIDRO LISO 390 ML	NADIR	NADIR	R\$ 7,56	R\$ 544,32
80	380,00	FR	DESINFETANTE GELATINOSO-02 L	AZULIM	AZULIM	R\$ 22,03	R\$ 8.371,40
81	1.890,00	UN	DESINFETANTE LIQUIDO DE USO GERAL 2 LTS	VOREL	VOREL	R\$ 5,27	R\$ 9.960,30
82	10,00	UN	DETERGENTE DESINCRUSTANTE LIMPA PEDRAS 5 L	ESTRELA	ESTRELA	R\$ 34,50	R\$ 345,00
85	10,00	UN	DISPENSER PORTA TOALHA INTERFOLHADA PARA BANHEIRO 29 CM X 27 CM X 16 CM - BRANCA	NOBRE	NOBRE	R\$ 34,14	R\$ 341,40
88	6,00	UN	ESCORREDOR DE PRATOS EM ACO	IRIL	IRIL	R\$ 121,29	R\$ 727,74
97	18,00	UN	FACA INOX CABO POLIETILENO 24 CM	SIMONAGIO	SIMONAGIO	R\$ 23,13	R\$ 416,34
104	67,00	PC	FOSFORO - PACOTE COM 10 CAIXA	QUELUZ	QUELUZ	R\$ 3,48	R\$ 233,16
106	200,00	PC	GARFO DESCARTAVEL- PACOTE COM 50 UNIDS	MONALISA	MONALISA	R\$ 4,22	R\$ 844,00
110	72,00	UN	GARRAFA TERMICA C/ PRESSAO 1 LITRO	INVICTA	INVICTA	R\$ 48,95	R\$ 3.524,40
111	2,00	UN	GARRAFA TERMICA ROSCA 750 ML	ALLADIN	ALLADIN	R\$ 45,80	R\$ 91,60
112	50,00	UN	GARRAFA TERMIVA DE ROSCA - 1 L	MOR	MOR	R\$ 28,84	R\$ 1.442,00
116	120,00	LT	HIPOCLORITO 1% - 1 L	START	START	R\$ 3,67	R\$ 440,40
121	33,00	UN	JARRA DE ALUMINIO COM ALCA - 05 L	L. NOBRE	L. NOBRE	R\$ 69,07	R\$ 2.279,31
122	4,00	UN	JARRA PLASTICA C/ ALCA E TAMP A - 03 L	JAGUAR	JAGUAR	R\$ 28,40	R\$ 113,60
130	3,00	UN	LEITEIRA DE ALUMINIO - 5 L	L. NOBRE	L. NOBRE	R\$ 66,01	R\$ 198,03
133	36,00	UN	LIMPADOR DE VIDROS ACRILICO SPRAY CONCENTRADO IDEAL PARA TELEVISORES, VIDROS E JANELAS 500 ML	AZULIM	AZULIM	R\$ 12,50	R\$ 450,00
140	5,00	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA 50 M C/ BICO ADAPTADOR	HIPERPLAST	HIPERPLAST	R\$ 123,16	R\$ 615,80
142	50,00	M	MANGUEIRA DE BORRACHA REFORCADA C/ BICO ADAPTADOR DE 1/2 E 3/4 50M	ARQUA	ARQUA	R\$ 172,83	R\$ 8.641,50
143	5,00	UN	MANGUEIRA FLEXIVEL 20 METROS BAIXA DUREZA RECOMENDADA P/ USO DOMESTICO OU PROFISSIONAL NA JARDINAGEM, AGRICULTURA E IRRIGACAO EM GERAL, EM SITUACOES COM PRESSAO DE AGUA DE ATE 10 BAR. A TEMPERATURA MAXIMA DE TRABALHO DA AGUA DEVE SER 50°C.POSSUI 3 CAMADAS DISTINTAS CAMADA INTERNA EM PVC INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E EXTERNA EM PVC	PLASBOHN	PLASBOHN	R\$ 119,00	R\$ 595,00
152	52,00	UN	PA PARA LIXO DE METAL COM CABO LONGO	C e C	C e C	R\$ 8,05	R\$ 418,60
173	4,00	UN	PORTA TALHERES ESCORREDOR INOX VAZADO DE COZINHA GRANDE 18 CM X 12 CM X 12 CM.	ORIGINAL	ORIGINAL	R\$ 23,00	R\$ 92,00
175	4,00	UN	POTE PLASTICO P/ ALIMENTOS COM TAMP A 2 LITROS	SANREMO	SANREMO	R\$ 14,61	R\$ 58,44
179	150,00	PC	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM DE DIAMETRO - PC 50	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 8,49	R\$ 1.273,50
180	150,00	PC	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 21 CM - 50 UNID	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 30,50	R\$ 4.575,00
186	8,00	UN	RALO DE COZINHA INOX 4 FACES - GRANDE	ORIGINAL	ORIGINAL	R\$ 33,57	R\$ 268,56
187	6,00	UN	RALO DE COZINHA INOX 4 FACES PEQUENO	YAZI	YAZI	R\$ 25,14	R\$ 150,84
201	30,00	UN	SACO PARA PIPOCA N° 3 - PC 500 UNID	DOURADÃO	DOURADÃO	R\$ 23,73	R\$ 711,90
202	30,00	UN	SACO PLASTICO PARA CACHORRO QUENTE - 500 UNID	KROMASSA	KROMASSA	R\$ 9,53	R\$ 285,90
211	4,00	UN	SUPORTE DE ACO P/ BOTIJA O GAS 13 KG, REFORCADO, CROMADO COM RODINHAS	ARAMIG	ARAMIG	R\$ 38,61	R\$ 154,44
212	14,00	UN	SUPORTE LT PARA FIBRAS ARTICULADAS C/ CABO	CEC	CEC	R\$ 24,77	R\$ 346,78
229	8,00	UN	VASSOURA DE FIBRA DE COCO	CEC	CEC	R\$ 19,01	R\$ 152,08
233	120,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO COM CABO..	CEC	CEC	R\$ 15,85	R\$ 1.902,00

234	158,00	UN	VASSOURA DE PELO SINTETICO 30 CM COM CABO.	CEC	CEC	R\$ 14,89	R\$ 2.352,62
237	72,00	UN	XICARA P/ CAFE COM PIRES - 100 ML	ASTRAL	ASTRAL	R\$ 11,26	R\$ 810,72
						Total R\$ 65.967,54	

Fornecedor: SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
49.728.772/0001-33

CNPJ:

Representante: Renan Victor Bobbo

Telefone: (44) 9910-4650

E-mail: licitashopinga@gmail.com

Endereço: R TENENTE AFONSO PINHEIRO CAMARGO, 201 - VILA PROGRESSO, Maringá - Paraná - 87080-016

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
74	5.980,00	PC	COPO DESCARTAVEL 200 ML GRAMATURA MINIMA DE 192 GRAMAS - 100 UND	VITALFORM	VITALFORM	R\$ 4,50	R\$ 26.910,00
						Total R\$ 26.910,00	

Fornecedor: GRAO SELETO AGRONEGOCIOS LTDA

CNPJ: 49.457.274/0001-01

Representante: Eroni Silva Oliveira Comelli

Telefone: (45) 9844-1439

E-mail: graoseletoagro@gmail.com

Endereço: SITIO LINHA PROJETO AGROIBEMA, 000 - ZONA RURAL, Ibema - Paraná - 85478-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
117	40,00	CX	ISCA DE MATAR BARATA CX COM 6 UNID	MORTEIN ISCA MATA BARATAS	RECKITT	R\$ 28,03	R\$ 1.121,20
						Total R\$ 1.121,20	

Fornecedor: S R DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
09

CNPJ: 31.436.523/0001-

Representante: SERGIO REIS DA SILVA

Telefone: (24) 9997-1767

E-mail: souzareiscomercio@gmail.com

Endereço: R T-1, 77 - PARAISO, Barra Mansa - Rio de Janeiro - 27332-260

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
149	25,00	UN	OREGANO - 500 G	IBÉRICA ALIMENTOS	ORÉGANO 500G	R\$ 20,80	R\$ 520,00
						Total R\$ 520,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.